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Allegato 2 – Graduatoria istanze di edificabilità con Indice Fondiario/Territoriale 
 

prot. data Superficie I.F./I.T. 
criterio 

A) 
criterio 

B) 
criterio 

C) 
criterio 

D) 
P_TOT 

Progressivo 
superfici 

Progressivo 
volumi 

 15406 23/02/2021 3.783,00 0,20 30 28,507843 17,631579 20 96,139422 3.783,00 756,6 

 4028 18/01/2021 690,00 0,70 30 30 14,898477 10 84,898477 4.473,00 1239,6 
 17102 01/03/2021 4.890,00 0,90 30 27,784314 6,5789474 20 84,363261 9.363,00 5640,6 
 16823 26/02/2021 2.115,00 0,70 30 28,782311 14,898477 10 83,680789 11.478,00 7121,1 
 15309 23/02/2021 2.170,00 0,20 15 29,562092 17,631579 20 82,19367 13.648,00 7555,1 
 15315 23/02/2021 10.790,00 0,20 15 23,928105 17,631579 20 76,559684 24.438,00 9713,1 
 13129 16/02/2021 1.500,00 2,00 30 29,30784 5 10 74,30784 25.938,00 12713,1 
 15133 22/02/2021 3.760,00 0,20 15 28,522876 17,631579 10 71,154455 29.698,00 13465,1 
 11643 11/02/2021 4.240,00 0,20 0 28,20915 17,631579 20 65,840729 33.938,00 14313,1 
 16821 26/02/2021 6.740,00 0,10 0 26,575163 19,210526 20 65,78569 40.678,00 14987,1 
 16836 26/02/2021 2.030,00 0,50 0 28,854946 16,42132 20 65,276265 42.708,00 16002,1 
 15312 23/02/2021 6.220,00 0,20 0 26,915033 17,631579 20 64,546612 48.928,00 17246,1 
 16597 25/02/2021 18.202,00 0,10 15 19,08366 19,210526 10 63,294186 67.130,00 19066,3 
 14554 19/02/2021 800,00 1,00 0 29,906003 12,614213 20 62,520216 67.930,00 19866,3 
 16427 25/02/2021 4.550,00 0,70 0 26,701559 14,898477 20 61,600037 72.480,00 23051,3 
 16430 25/02/2021 5.710,00 0,70 0 25,710318 14,898477 20 60,608795 78.190,00 27048,3 
 17106 01/03/2021 8.000,00 0,70 15 25,751634 9,7368421 10 60,488476 86.190,00 32648,3 
 12044 12/02/2021 1.415,00 0,03 0 29,380474 20 10 59,380474 87.605,00 32690,75 
 16397 25/02/2021 1.590,00 0,20 0 29,941176 17,631579 10 57,572755 89.195,00 33008,75 
 16348 25/02/2021 29.435,00 0,05 15 11,74183 20 10 56,74183 118.630,00 34480,5 
 17104 01/03/2021 720,00 0,50 0 29,974364 16,42132 10 56,395684 119.350,00 34840,5 
 17112 01/03/2021 5.200,00 0,17 0 27,581699 18,105263 10 55,686963 124.550,00 35724,5 
 17025 26/02/2021 2.000,00 0,60 0 28,880581 15,659898 10 54,54048 126.550,00 36924,5 
 10769 09/02/2021 5.710,00 0,30 0 27,248366 16,052632 10 53,300998 132.260,00 38637,5 
 17108 01/03/2021 11.000,00 0,17 0 23,79085 18,105263 10 51,896113 143.260,00 40507,5 
 16999 26/02/2021 6.640,00 0,45 0 26,640523 13,684211 10 50,324733 149.900,00 43495,5 
 15978 24/02/2021 1.500,00 0,70 0 30 9,7368421 10 49,736842 151.400,00 44545,5 
 15865 24/02/2021 11.500,00 0,30 0 23,464052 16,052632 10 49,516684 162.900,00 47995,5 
 16683 25/02/2021 24.095,00 0,10 0 10 19,467005 20 49,467005 186.995,00 50405 
 14977 22/02/2021 2.000,00 0,80 0 29,673203 8,1578947 10 47,831097 188.995,00 52005 
 16688 25/02/2021 12.000,00 2,00 0 20,335398 5 20 45,335398 200.995,00 76005 
 15813 24/02/2021 16.900,00 1,00 0 19,934641 5 10 34,934641 217.895,00 92905 
 16677 25/02/2021 32.100,00 0,70 0 10 9,7368421 10 29,736842 249.995,00 115375 
 

              Rich. Edificabilità di con  I.T. 
          Rich. Edificabilità di con  I.F. 
          istanze ACCOLTE (comprese entro il limite di superfici residenziali disponibili) 

   
  

istanza ACCOLTA PARZIALMENTE (per la sola superficie compresa entro il limite delle superfici residenziali 
disponibili) 


